Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00103 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0066/2017

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67A8C989D8453FE00975F6DDEF99FEBA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00103 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0066/2017

PORCESSO ADMINISTRATIVO Nº 657/2017

O Município de São Gabriel-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na
modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços 0066/2017, objetivando a Aquisição de ponto
eletrônico para Registro de Frequência, por leitura biométrica, compreendendo a instalação e o
fornecimento de equipamentos, software, serviços gerais e treinamento, para atender o Município de São
Gabriel BA. Conforme especificações constantes dos anexos deste Edital. Tipo: Menor preço/Menor
lance/valor global, que teve abertura no dia 14/11/2017 às 10:00 horas, foi declarada DESERTA. Nova
data de abertura da sessão em 04/12/2017 às 10:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de
Licitações e Contratos, sito na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA.. CLEVERSON G.
G. OLIVEIRA – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67A8C989D8453FE00975F6DDEF99FEBA

		2017-11-22T16:51:43-0300